シリーズ
LJ1H
ページ型式
LJ1H10
LJ1H20
LJ1H30
LJ1H10
LJ1H20

	単軸電動アクチュエータ 高剛性直動ガイド LJ1H Series
	LJ1H10 水平取付仕様 研削ボールねじ φ12mm／リード12mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H10 水平取付仕様 転造ボールねじ φ12mm／リード12mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H20 水平取付仕様 研削ボールねじ φ15mm／リード10mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H20 水平取付仕様 研削ボールねじ φ15mm／リード20mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安、搬送質量毎の最大速度
	LJ1H20 水平取付仕様 転造ボールねじ φ15mm／リード10mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H20 水平取付仕様 転造ボールねじ φ15mm／リード20mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安、搬送質量毎の最大速度
	LJ1H30 水平取付仕様 研削ボールねじ φ25mm／リード25mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安、搬送質量毎の最大速度
	LJ1H30 水平取付仕様 転造ボールねじ φ25mm／リード25mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安、搬送質量毎の最大速度
	LJ1H10 垂直取付仕様 研削ボールねじ φ12mm／リード8mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H10 垂直取付仕様 研削ボールねじ φ12mm／リード12mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H10 垂直取付仕様 転造ボールねじ φ12mm／リード8mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H10 垂直取付仕様 転造ボールねじ φ12mm／リード12mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H20 垂直取付仕様 研削ボールねじ φ15mm／リード5mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H20 垂直取付仕様 研削ボールねじ φ15mm／リード10mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H20 垂直取付仕様 転造ボールねじ φ15mm／リード5mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H20 垂直取付仕様 転造ボールねじ φ15mm／リード10mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H30 垂直取付仕様 研削ボールねじ φ20mm／リード10mm
	型式表示方法、仕様、許容モーメント
	外形寸法図、位置決め時間の目安
	LJ1H30 垂直取付仕様 転造ボールねじ φ20mm／リード10mm